
Souhrnné informace ke Smlouvě o nancování
č. 1142102697

Věřitel - Společnost

Společnost : UniCredit Leasing CZ, a.s. IČO: 15886492 Bankovní spojení- CZK: 46009/2700
Adresa: Želetavská 1525/1, Praha 4, 140 10 DIČ: CZ699003373 Bankovní spojení- EUR: 46017/2700
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546

Dlužník - Klient

Název společnoss: Město Znojmo IČO: 00293881 Tel:
Poštovní adresa: Obroková 1/12, Znojmo, 669 02 DIČ: CZ00293881 E-mail:

Adresa sídla: Obroková 1/12, Znojmo, 669 02 Plátce DPH: Ano Číslo účtu: 224741/0100
Má subjekt pobočky v cizích zemích: Ne Účel pořízení předmětu: Komerční

Původ nančních zdrojů:
Předpokládaná platební metoda: TUZ Hlavní předmět činnoss: Všeobecné činnoss veřejné správy
Klient působí v některém z následujících oborů: Ne Země, se kterými klient nejčastěji obchoduje / Podíl země na obchodu klienta:
(internetový gambling, obchod s virtuálními měnami, převody peněz) Česká republika

Zástupci společnoss
__

Jméno a příjmení: Ing. Jakub Malačka, MBA RČ: Plná moc: Ne
Adresa trvalého bydliště: Potoční 10/3, Znojmo, 669 04 Datum narození:
Státní příslušnost: Česká republika Místo narození:
Doklad totožnoss: Země narození: Česká republika
Číslo dokladu: Funkce: starosta
Platnost dokladu: 3. 9. 2023 Poliicky exponovaná osoba: Ano
Vydal: MěÚ Znojmo

Skuteční vlastníci společnoss

Jméno a příjmení: Jakub Malačka Datum narození: Pohlaví: Muž
Státní příslušnost: Česká republika Poliicky exponovaná osoba: Ano
Země pobytu: Česká republika Role: Statutární orgán / Jednatel
Stát narození: Česká republika Místo narození: Znojmo

* skutečným vlastníkem se dle §4, odst. 4 z.253/2008 Sb. rozumí:
– fyzická osoba, která sama, nebo na základě dohody s jiným společníkem disponuje více než 25% hlasovacích práv;
– fyzická osoba, která fakkcky nebo právně vykonává přímo nebo nepřímo rozhodující vliv na řízení nebo provozování podniku (nepřímým vlivem se myslí vliv

vykonávaný prostřednictvím jiné osoby/osob) ;
– fyzické osoby jednající ve shodě, disponující více než 25% hlasovacích práv tohoto podnikatele,
– nebo fyzická osoba, která je na základě jiné skutečnoss příjemcem výnosů z činnoss tohoto podnikatele

Čestné prohlášení žadatele:
Prohlašuji, že účel a plánovaná povaha obchodního vztahu není v rozporu s právními předpisy České republiky. Dále prohlašuji, že pro tento obchodní vztah nepoužiji
peněžité prostředky, které mají původ v nelegální činnoss.

Znojmo
(místo, datum, podpis)
Žadatel (KLIENT):
Ing. Jakub Malačka , starosta
(Jméno a příjmení podepsané osoby)

Totožnost Klienta / Zmocněnce ověřil:

Znojmo
(místo, datum, podpis)
Ověřovatel: Bc. Petr Sikora
(Jméno a příjmení podepsané osoby)

Souhrnné informace ke Smlouvě o nancování č. 1142102697 Strana 1 z 1

*1142102697.A3-IN*

*000*^


